安 徽 省 商 务 厅

安徽省商务厅关于组织 2025年中东（迪拜）

礼品及时尚家居用品展览会的通知

各市商务局：

为进一步推动企业开拓国际市场，加快培育外贸新动能，根

据我厅发布的《2025年境内外国际性展会指导目录》，现就组织

参加 2025年中东（迪拜）礼品及时尚家居用品展览会有关事项

通知如下：

一、展会介绍

Gift&LifestyleMiddleEast中东（迪拜）礼品及时尚家居用

品展览会是设计创新及创意生活家居的国际品牌交流平台。也是

该地区唯一的针对礼品，装饰餐厨用品及时尚家居用品的 B2B品

牌。目前，中东及非洲新兴市场的需求日益增长，该展提供的宝

贵机会不容错过。Gift&LifestyleMiddleEast2024展览面积

14000平方米，参展企业 268家，均来自中国、韩国、日本、土

耳其、阿曼、德国、新加坡、意大利等国家和地区。观众数量超

过 12900人，来自 132个国家和地区。

二、展览时间、地点

时间：2025年 11月 11日-13日

— 2—

地点：阿联酋迪拜

三、展品范围

餐厨区 Dining:餐桌装饰及配件、装饰物、水晶器皿、玻璃、

瓷器、陶瓷制品、金属制品、金银饰件、小电器、设计塑料制品、

收纳用品 礼品区 Giving：时尚设计及经典礼品、纪念品、美容

礼品、美食礼品、企业宣传礼品、装饰配饰、相框、蜡烛、包和

旅行配件、时装配饰 家居区 Lifestyle：鞋类、包袋、服装、礼品

和配饰、旅游饰品、文具、装饰等。

四、费用及支持政策

展位费：6100元/平方米，会刊登录：4600元/企业，组织报

名费：2000元/企业。

请有意参展的企业于 9月 30日前通过省外贸综合服务平台

报名（特殊情况下企业也可以向省商务厅直接报名），本展会已

列入我省重点组织境外展计划，将按照 2025年省级外贸促进政

策予以支持，具体以发布的文件为准。

五、其他事项

请各市商务局高度重视，积极向相关企业宣传展会信息，推

荐和组织有意愿企业参展。省商务厅联系人：顾昌熠、黄政，

0551-63540212、63540070。

安徽省商务厅

2025年 8月 19日